

Pirkanmaan hyvinvointialueen palvelut Viljakkalassa

Viljakkala-neuvosto 04.12.2024 § 38

Seloste: Pirkanmaan hyvinvointialue on ilmoittanut lopettavansa toimintansa Viljakkalan Elokaassa. Viljakkala-neuvosto on kiinnostunut kuulemaan Pirhan jatkosuunnitelmista niin terveystilapalveluiden kuin muidenkin hyvinvointipalveluiden osalta.

Viljakkalassa ei tällä hetkellä ole juurikaan järjestettyä toimintaa asukkailla. Pirhan Ylöjärven Lähitorin palveluohjaaja on tiedustellut neuvostolta, millaisia toiveita ja tarpeita Viljakkalan asukkailla on toiminnan suhteen ja ehdottanut yhteistyötä sen suunnittelemiseksi.

Päätösehdotus: Viljakkala-neuvosto keskustelee Viljakkalan palvelutarpeista ja päättää asiantuntijavieraiden kutsumisesta Pirhasta seuraavaan kokoukseen.

Päätös: Viljakkala-neuvoston keskustelussa nousi esiin huoli Viljakkalan palveluiden tulevaisuudesta. Viljakkala-neuvosto päätti kutsua asiantuntijavieraat Pirhasta keskustelemaan Viljakkalan palvelutarpeista ja -toiveista helmikuun kokoukseen.

Hyvinvointipäällikkö poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana klo 18.55.

Viljakkala-neuvosto 05.02.2025 § 3

Seloste: Pirhan Hämeenkyrön ja Ylöjärven Lähitorin palveluohjaajat on kutsuttu Viljakkala-neuvoston kokoukseen keskustelemaan Viljakkalan palvelutarpeista ja -toiveista.

Päätösehdotus: Viljakkala-neuvosto käy keskustelun Viljakkalan palvelutarpeista ja -toiveista Lähitorin palveluohjaajien kanssa.

Päätös: Viljakkala-neuvosto kävi keskustelun Viljakkalan palvelutarpeista ja -toiveista Pirhan Lähitorin palveluohjaajan ja ohjaajan kanssa.

Palveluohjaaja [REDACTED] kertoi yleisiä asioita Lähitori-toiminnasta ja sen järjestämisestä. Lähitori-toiminta on kaikille avointa, maksutonta, matalan kynnyksen toimintaa, jota tehdään yhteistyössä yhdistysten ja vapaaehtoisten kanssa. Lähitori toimii aina tiloissa, jotka ovat esteettömät.

Viljakkala-neuvosto pitää tärkeänä, että Lähitori-toimintaa järjestetään lähellä asukkaita. Toimipaikaksi neuvosto ehdottaa Elokaarta, joka sijaitsee kyläkeskuksessa ja on esteetön. Neuvosto katsoo, että Lähitorin nykyiset toimintamuodot vastaavat hyvin myös viljakkalalaisten tarpeisiin. Neuvosto ehdottaa, että Lähitori voisi olla avoinna Viljakkalassa joka toinen viikko.

Lähitorin palveluohjaaja ja ohjaaja poistuivat kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen klo 17.30.

Seloste ja perustelut: Lähitorin ohjaaja on tiedottanut Lähitori-toiminnan suunnittelun etenemisestä. Lähitori-toiminnan on tarkoitus käynnistyä Viljakkalan kirjastossa huhtikuun lopulla. Tilavuokra ratkaisi tilavalinnan. Toimintaa järjestetään joka toinen maanantai klo 14–15.

Toiminnan vetäjänä toimii alussa Lähitorin ohjaaja, mutta jatkossa vaihdellen esimerkiksi kaupungin liikuntaneuvoja tai vapaaehtoiset. Toiminnan sisältö suunnitellaan kävijöiden toiveiden mukaan. Kahvittelua varten tarvitaan kahvinkeitin, jonka hankinta pitäisi ratkaista.

Päätösehdotus: Viljakkala-neuvosto merkitsee tiedoksi Lähitori-toiminnan suunnittelun etenemisen ja keskustelee aiheesta.

Päätös: Merkittiin tiedoksi Lähitori-toiminnan suunnittelun eteneminen. Neuvosto keskusteli Pirhasta vieraaksi saapuneiden läntisen alueen vastaanottopalveluiden hoitotyön päällikkö [REDACTED] ja neuvoloiden palvelupäällikkö [REDACTED] kanssa Viljakkalan palveluista.

Viljakkala-neuvosto esitti huolensa hammashoitopalvelujen saatavuudesta Viljakkalassa ja vanhusten tilanteesta, kun hoitoyksiköitä lakkautetaan. Neuvosto korostaa, että vanhusten hoivapaikkojen tulee sijaita mahdollisimman lähellä heidän läheisiään ja kotiseutuaan.

Viljakkala-neuvosto pitää tärkeänä, että Pirha järjestää koululaisille kuljetuksen hammashoitoon, jotta hampaat eivät jää hoitamatta sen vuoksi, että kyytien järjestäminen ei onnistu tai on hankalaa.

Neurolapalvelujen piirissä on tällä hetkellä noin 70 lasta. Neurolapalvelujen siirtyminen Viljakkalasta Hämeenkyröön on sujunut rauhallisesti eikä asiakkailta ole tullut palautetta.

Hoitotyön päällikkö [REDACTED] osallistui etäyhteydellä kokoukseen tämän asian käsittelyn ajan klo 18.18-18.54. Palvelupäällikkö [REDACTED] poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen klo 18.54.